RAM Kingston 8Gb DDR4-2400- HX424C15FB2/8
Ma san phimram-kingston-8gb-ddr4-2400-hx424¢15fb2-8

Gia ban: 2.490.000VND (Chwa VAT)

- Loai RAM: DDR4
- Dung lwong: 8Gb
- Bus: 2400

- Tdn nhiét: Co
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THONG SO KY THUAT

San pham

Hang san xuat

Model

Loai RAM

Dung lvgng

Bus

Do tré

bién dp

Tdn nhiét

Cong nghé RAM

Bo nho trong PC

Kingston

HX424C15FB2/8

DDR4

8Gb

2400

CL15

1.2V

Co

Non-ECC



San pham lién quan

RAM Kingston 8Gb DDR4 2133 Non-ECC HX421C14FB/8
(HX421C14FR2/8)

2.450.000VND

RAM Gskill D4 4G bus 2133
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Lién hé

RAM Geil D4 4G bus 2400 khong tdi nhiét

Lién hé
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RAM Dato D4 4G bus 2400 chinh hang
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